
令和６年１１月２５日 

 

保 護 者 各 位 

 

 

沖縄県立南風原高等学校 

沖縄県立南風原高等支援学校 

校 長  嘉 数  修  

(公 印 省 略)  

 

 

南風原高等学校・南風原高等支援学校校則の見直しに向けた話し合いについて 

 

 

  平素より本校教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、本校の校則について時代の要請や社会常識の変化を踏まえ見直しを行うため、話し 

合いの場を設けています。今年度は下記のとおり、学校のスクールミッション、スクールポリ 

シーに基づき、校則の在り方について広く意見を集約する場を持ちますので、ご参加いただき 

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年１２月１２日(木) １６:００～１７:００   

２ 場 所   南風原高校・南風原高等支援学校 大会議室 

３ 参加者 参加希望生徒、保護者、PTA役員、学校評議委員、生徒会役員、学校職員、 

地域住民など 

 ※当日参加が難しい方は下記 QRコードよりご意見をお寄せください。ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

担 当 ：県立南風原高等学校 

         教頭 譜久村史奈子 

電 話 ： 098-889-4618 


